
FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 
33/2023 

 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

13. 8. 
2023 

Neděle 

19. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Josefa Staňková, manžel, 2 rodiče a duše v očistci) 

 

 10.30 - mše svatá (Marinella Fialová a Robert Křístka) 
 

 ▫ po mši svaté v 10.30 na faře farní kavárna 
 ▫ Fatimský den v Žarošicích (mše svatá v 19.00) - autobus nepojede! 

14. 8. 

Pondělí 

Památka sv. 
Maxmiliána Marie Kolbeho 

 mše svatá není 
 

 ▫ společná modlitba breviáře v 18 hodin v kostele a krátká modlitba 
chval 

15. 8. 

 Úterý 

Slavnost 

NANEBEVZETÍ 

PANNY MARIE 

 7.00 - mše svatá (Jan Kurdiovský, manželka, děti, živá a zemřelá…) 
 

 ▫ 

16. 8. 

Středa 

Středa 
19. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše svatá (Za mír ve světě) 
 

 ▫ během prázdnin není odpolední mše svatá 

17. 8. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 

19. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše svatá (Za živé a zemřelé členy „Živého růžence“) 
 

 18.00 - mše svatá NIKOLČICE (Josef a Františka Lengálovi…) 
 

 ▫ 

18. 8. 

Pátek 

Pátek 
19. týdne v mezidobí 

 18.30 - mše svatá (Jiří Kotásek a 2 rodiče) 
 

 ▫ 

 19. 8. 

Sobota 

Sobotní památka 
Panny Marie 

 7.00 - mše svatá (Marie Viktorinová, manžel, 2 rodiče a duše v očistci) 
 

 ▫ úklid kostela – NOVÁKOVÁ Jana, ul. Kuchyňka 

20. 8. 
2023 

Neděle 

20. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 9.00 – NIKOLČICE (Jan a Emilie Šťavíkovi, 2 syny, 2 rodiče) 
 

 10.30 - mše svatá (Jaroslav Urbánek, 2 rodiče a živá rodina) 
 

 ▫ žehnání květin a bylin 

 

SLOVO na tento týden: 

„Vzmužte se! To jsem já, nebojte se!“ (Matouš 14,27) 
 

Doba výletů a dovolených – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 
 

ZPOVĚDNÍ MÍSTNOST je při bohoslužbách určena pro rodiče s dětmi, které mají tzv. „svůj den“ (zlobí tak 
moc, že svými projevy ruší ostatní farníky v soustředění bohoslužby). 

 

SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

Chtěl bych poprosit o brigádu zvláště pak mládež na umývání oken na faře v pondělí 14. srpna. 
A vás dospělé pak požádám o pomoc mladým. Děkuji. 
 



Dnes v neděli po mši svaté v 10.30 bude farní kavárna, tak přijďte zase chvilku společně pobýt. 
 

Dnes v neděli od 13.00 budu zapisovat vaše úmysly na další čtyři měsíce. 
 

V blízkosti svátku Nanebevzetí Panny Marie. je možné žehnat květiny, bylinky… Tak v neděli vždy po mši 
svaté vám rád tyto dary přírody, které jsou nám připomínkou krásy nebeské, rád požehnám. 
 

Příští týden bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

SVATEBNÍ OHLÁŠKY 
 
V sobotu 19. srpna 2023 budou v našem kostele oddáni Petr Kaňa ze Šitbořic a Jitka Brychtová z Křepic. 
V sobotu 26. srpna 2023 budou oddáni Dalibor Kříž ze Šitbořic a Karolína Dočkalová ze Šlapanic. 
V sobotu 26. srpna 2023 budou v našem kostele oddáni Jan Stejskal ze Šitbořic a Terezie Plucarová z 
Třebíče. 
V sobotu 23. 9. 2023 budou v našem kostele oddáni Marie Běloušková ze Šitbořic a Dominik Galuška 
z Uherského Hradiště. 
 
Prosíme o modlitbu za snoubence. 
 

Z dostupných materiálů vytvořil PeK   
 
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 


